

BANKIERFIRMAET DANSK PANTEBREVSSALG AF 1975 ApS

CVR-nr.: 66540812

Greve Strandvej 44
2670 Greve

Årsrapport
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/10/2022

**Ole Valdemar Peitzsch
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BANKIERFIRMAET DANSK PANTEBREVSSALG AF 1975 ApS
Greve Strandvej 44
2670 Greve
e-mailadresse: dkl@aovp.dk
CVR-nr: 66540812
Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære driftsaktivitet er ved investering i fast ejendom til udlejning, at indtjene et overskud til selskabets investorer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 1.966.465,- hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende. Årsrapporten er opstillet af selskabets økonomifunktion.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Undertegnede tegningsberettigede direktør har ikke selv udført regnskabet, og skal anføre, at bogføring og aktivernes afstemning er udført stikprøvevis og har ikke givet anledning til bemærkninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		3.042.614	1.372.486
Bruttoresultat		3.042.614	1.372.486
Resultat af ordinær primær drift		3.042.614	1.372.486
Andre finansielle indtægter		297.722	1.037.608
Øvrige finansielle omkostninger		-819.227	-36.472
Ordinært resultat før skat		2.521.109	2.373.622
Skat af årets resultat		-554.644	-522.197
Årets resultat		1.966.465	1.851.425
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.966.465	1.851.425
I alt		1.966.465	1.851.425

Balance 30. april 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		20.161.330	21.035.302
Materielle anlægsaktiver i alt		20.161.330	21.035.302
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.523.412	4.346.133
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.523.412	4.346.133
Anlægsaktiver i alt		24.684.742	25.381.435
Andre tilgodehavender		1.232.580	1.582.101
Tilgodehavender i alt		1.232.580	1.582.101
Likvide beholdninger		3.682.112	1.225.117
Omsætningsaktiver i alt		4.914.692	2.807.218
AKTIVER I ALT		29.599.434	28.188.653

Balance 30. april 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		26.866.379	24.899.914
Egenkapital i alt		28.366.379	26.399.914
Modtagne forudbetalinger fra kunder		71.820	117.074
Skyldig selskabsskat		19.474	704.197
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.123	21.302
Deposita		1.049.638	946.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.233.055	1.788.739
Gældsforpligtelser i alt		1.233.055	1.788.739
PASSIVER I ALT		29.599.434	28.188.653

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0